
UCHWAŁA NR 955/II KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 9 września 2025 r. 

w sprawie upoważnienia do dokonywania czynności w postępowaniu egzekucyjnym 

dotyczącym nieopłaconych w terminie składek członkowskich i kosztów postępowania w 

przedmiocie odpowiedzialności dyscyplinarnej 

  

 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572, z 2025 r. poz. 769) w związku z art. 18 ustawy z 

dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2025 poz. 132, 

620) oraz na podstawie art. 84 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1213 i 1234) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Do dokonywania czynności w postępowaniu egzekucyjnym dotyczącym nieopłaconych w 

terminie składek członkowskich i kosztów postępowania w przedmiocie odpowiedzialności 

dyscyplinarnej prowadzonych w trybie ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji upoważnia się panią Agnieszkę Marszałek. 

 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, wygasa z dniem ustania stosunku pracy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

     dr hab. Agnieszka Stępień 

 

 

 


